
 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 17.10.2022) 

 

SERIE B – 1° GIORNATA DI RITORNO 
REAL MUJADRID VOLTAREN F.C. 3 6 TUSHJA 
TOGAX GENERALI SANT’ANTONIO 3 3 LIVERANI 

REAL ASCARSI  I SBRONZI DI RIACE 2 2 LIVERANI 
BAR BLACK & WHITE F.C. PESEK TEAM 3 2 DEPANGHER 

ATLETICO UNA VOLTA TERZO TEMPO PERCAT 3 4 CIRIELLO 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

REAL ASCARSI 28 10 9 1 0 49 21 +28 

BAR BLACK & WHITE 25 10 8 1 1 52 25 +27 

GENERALI SANT’ANTONIO 18 9 5 3 1 42 28 +14 

TOGAX 17 10 5 2 3 36 27 +9 

I SBRONZI DI RIACE 11 10 3 2 5 44 43 +1 

VOLTAREN F.C. 11 10 3 2 5 36 50 -14 

REAL MUJADRID 10 10 3 1 6 32 33 -1 

TERZO TEMPO PERCAT 6 8 1 3 4 20 35 -15 

F.C. PESEK TEAM 6 9 2 0 7 25 46 -21 

ATLETICO UNA VOLTA 4 10 1 1 8 20 48 -28 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 22 
2 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 13 

2 COCOLO Aaron F.C. PESEK TEAM 13 
3 CAFASSO Achille BAR BLACK & WHITE 12 

3 ZEGA Simone TOGAX 12 

4 ZILANI Davide TOGAX 11 
5 REDER Mario VOLTAREN F.C. 10 

 IOVANE Antonio BAR BLACK & WHITE 9 
 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 9 

 FILARDO Vincenzo REAL ASCARSI 9 
 LANCIANO Dario GENERALI SANT’ANTONIO 8 

 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 8 
 BRAGATO Manuel (trasf.) REAL MUJADRID 7 

 BUSON Luca REAL MUJADRID 7 
 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 7 

 GUERCIO Fedrico I SBRONZI DI RIACE 6 
 LEITER Alex I SBRONZI DI RIACE 6 

 RIMINI Alessio REAL ASCARSI 6 
 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 5 

 PELOSI Vincenzo REAL ASCARSI 5 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 5 

 CARPUTO Alfredo REAL ASCARSI 5 
 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 GIORGINI Cristian REAL MUJADRID 4 
 AMODIO Alessandro REAL ASCARSI 4 

 CIUGULITU Daniel Florian I SBRONZI DI RIACE 4 
 DI CANDIA Andrea I SBRONZI DI RIACE 4 

 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 4 
 DE FEO Ciro BAR BLACK & WHITE 4 

 LOLLOBRIGIDA Dario ATLETICO UNA VOLTA 4 
 MANGIA Alessandro TERZO TEMPO PERCAT 4 
 MACOR Christian REAL MUJADRID 3 

 APPIAH Emmanuel Manu ATLETICO UNA VOLTA 3 

 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 3 

 FONTANOT Ulisse TOGAX 3 

 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 3 

 CONTI Giovanni BAR BLACK & WHITE 3 

 CALIA Davide GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 ISAIA Alessandro GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 SPAHI Loran TERZO TEMPO PERCAT 3 

 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 3 

 GRECO Enzo BAR BLACK & WHITE 3 

 ROZZA Vittorio BAR BLACK & WHITE 3 

 GOXHAJ Alessio REAL MUJADRID 3 

 PICCINI Paolo TOGAX 3 

 MOLINI Marco F.C. PESEK TEAM 3 

 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 3 

 MEOLA Salvatore REAL ASCARSI 3 

 GIGLIO Tommaso I SBRONZI DI RIACE 3 

 DEL PRETE Vincenzo BAR BLACK & WHITE 3 

 PERLANGELI Marco (trsf.) ATLETICO UNA VOLTA 2 

 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 2 

 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 2 

 CALABRESE Luca TERZO TEMPO PERCAT 2 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 2 

 MANIA’ Federico TERZO TEMPO PERCAT 2 

 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 2 

 SCHETTINO Emanuel REAL ASCARSI 2 

 BETTETO Mattia I SBRONZI DI RIACE 2 

 NAPOLANO Giancarlo BAR BLACK & WHITE 2 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 2 

 TAOUBA Abelwadoud ATLETICO UNA VOLTA 2 

 CEPACH Kevin TOGAX 2 

 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 2 

 QUINONES Sebastian TERZO TEMPO PERCAT 2 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 2 

 PROFETA Natale REAL ASCARSI 2 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 25 
2 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 18 

2 ZEGA Simone TOGAX 18 
2 COCOLO Aaron F.C. PESEK TEAM 18 

3 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 16 
4 REDER Mario VOLTAREN F.C. 15 

5 CAFASSO Achille BAR BLACK & WHITE 14 
5 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 14 

5 ZILANI Davide TOGAX 14 
 GOXHAJ Alessio REAL MUJADRID 13 

 BRAGATO Manuel REAL MUJADRID 11 



 FILARDO Vincenzo REAL ASCARSI 11 

 PICCINI Paolo TOGAX 10 
 IOVANE Antonio BAR BLACK & WHITE 10 

 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 10 
 BUSON Luca REAL MUJADRID 10 

 QUINONES Sebastian TERZO TEMPO PERCAT 10 
 APPIAH Emmanuel Manu ATLETICO UNA VOLTA 9 

 PELOSI Vincenzo REAL ASCARSI 9 

 CEPACH Kevin TOGAX 9 

 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 8 

 ROZZA Vittorio BAR BLACK & WHITE 8 

 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 8 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 8 

 GIGLIO Tommaso I SBRONZI DI RIACE 8 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 8 

 RIMINI Alessio REAL ASCARSI 7 

 AMODIO Alessandro REAL ASCARSI 7 

 LEITER Alex I SBRONZI DI RIACE 7 

 RISIGARI Gianmarco REAL MUJADRID 6 

 SPAHI Loran TERZO TEMPO PERCAT 6 

 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 6 

 LOLLOBRIGIDA Dario ATLETICO UNA VOLTA 6 

 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 6 

 ISAIA Alessandro GENERALI SANT’ANTONIO 6 

 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 6 

 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 6 

 DI LILLO Michele ATLETICO UNA VOLTA 6 

 MEOLA Salvatore REAL ASCARSI 5 

 MACOR Christian REAL MUJADRID 5 

 LUDSOR Yari F.C. PESEK TEAM 5 

 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 5 

 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 5 

 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 5 

 SCHETTINO Emanuel REAL ASCARSI 5 

 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 5 

 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO 5 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 4 

 DUSE Roberto TERZO TEMPO PERCAT 4 

 DE FEO Ciro BAR BLACK & WHITE 4 

 VLASSICH Christian REAL MUJADRID 4 

 MOLINI Marco F.C. PESEK TEAM 4 

 CALIA Davide GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 CRISTE Marian TERZO TEMPO PERCAT 3 

 PERLANGELI Marco (trsf.) ATLETICO UNA VOLTA 3 

 CARPENETTI Marco REAL MUJADRID 3 

 DI CANDIA Andrea I SBRONZI DI RIACE 3 

 FORMISANO Antonio BAR BLACK & WHITE 3 

 DANAJ Kevin REAL ASCARSI 3 

 BAIS Simon Pietro TOGAX 3 

 LANCIANO Dario GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 ZONTA Massimiliano GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 BASILISCO Giovanni VOLTAREN F.C. 3 

 VASQUEZ Edward ATLETICO UNA VOLTA 3 

 VENTURA Mattia REAL MUJADRID 3 

 GRECO Enzo BAR BLACK & WHITE 3 

 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 3 

 MIRABELLA Daniel ATLETICO UNA VOLTA 3 

 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 3 

 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 3 

 MANIA’ Federico TERZO TEMPO PERCAT 3 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 3 

 CARPUTO Alfredo REAL ASCARSI 3 

 MANGIA Alessandro TERZO TEMPO PERCAT 3 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 DES JARDINS Brice REAL ASCARSI 30 
2 DRUZGA Sebastian REAL MUJADRID 27 

3 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 24 
3 VASTA Tiziano TOGAX 24 

3 BARBATO Simone GENERALI SANT’ANTONIO 24 
4 GRANDINETTI Walter BAR BLACK & WHITE 16 

5 LANZA Michele TERZO TEMPO PERCAT 15 
 PANTANELLA Gianluca ATLETICO UNA VOLTA 11 

 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 9 

 SPANO Lorenzo F.C. PESEK TEAM 8 

 ALTINI Domenico ATLETICO UNA VOLTA 7 

 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 6 

 MONTANARO Stefano F.C. PESEK TEAM 6 

 GASPA Marcello VOLTAREN F.C. 6 

 ALFE’ Alessandro VOLTAREN F.C. 6 

 DORONZO Luca VOLTAREN F.C. 5 

 RUPINI Pierdavide F.C. PESEK TEAM 4 

 CATALINI Patricks TERZO TEMPO PERCAT 3 

 MASSAZZA Matteo F.C. PESEK TEAM 3 

 SILLITTI Giuseppe GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 TUCCIO Marco TOGAX 3 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 3 

 SCHREIBER Andrea ATLETICO UNA VOLTA 3 

 GUARISCO Luca (trasf.) ATLETICO UNA VOLTA 3 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 2 

 GUARISCO Luca F.C. PESEK TEAM 2 

 FOIS Maurizio I SBRONZI DI RIACE 2 

 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 
 
 

SEGUE >>> 
 
 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 VOLTAREN F.C. 30  1 TOGAX 1 
 REAL ASCARSI 28   REAL MUJADRID 2 

 REAL MUJADRID 28   VOLTAREN F.C. 3 
 TOGAX 28   GENERALI SANT’ANTONIO 5 

 ATLETICO UNA VOLTA 27   TERZO TEMPO PERCAT 6 
 GENERALI SANT’ANTONIO 26   REAL ASCARSI 5 

 I SBRONZI DI RIACE 26   I SBRONZI DI RIACE 12 
 F.C. PESEK TEAM 24   F.C. PESEK TEAM 18 

 TERZO TEMPO PERCAT 23   BAR BLACK & WHITE 28 
 BAR BLACK & WHITE 22   ATLETICO UNA VOLTA 30 

       



 
 
 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 24 OTTOBRE 2022 

 

  SERIE “B”: 2° GIORNATA DI RITORNO 
F.C. Pesek Team Togax Lunedì 24 ottobre 2022 21:35 Chiarbola 

I Sbronzi di Riace Real Mujadrid Martedì 25 ottobre 2022  20:15 Soncini 

Terzo Tempo Percat  Bar Black & White Martedì 25 ottobre 2022 21:15 Soncini 

Generali Sant’Antonio Real Ascarsi  Martedì 25 ottobre 2022 20:30 Montebello 

Voltaren F.C. Atletico Una Volta Giovedì 27 ottobre 2022  21:30 Giarizzole 
 

  SERIE “B”: 6° GIORNATA D'ANDATA (in doppio turno infrasettimanale) 
Generali Sant’Antonio Terzo Tempo Percat Giovedì 27 ottobre 2022 21:30 Montebello 

 
 

Trieste, li 22.10.2022 


